平成 26 年 3月 31 日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社

代表者名  代表取締役 松浦 一博

（コード番号:  8783）

問合せ先責任者  管理部長  坂爪 知弘

（TEL  03-6432-9140）

不動産売買業務に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり不動産売買業務に伴い売買収益が発生いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１. 業務の概要

（１）業務の概要

   不動産売買業務

（２）売却先の概要

   売却先の承諾が得られていないため、概要につきましては公表を差し控えさせていただきます。

なお、当社と売却先との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はありません。

（３）売買収益額

   金 25百万円（消費税別）

２．今後の見通し

  本件に伴う平成26年3月期業績予想への影響につきましては現在精査中であり、判明次第速やかに

お知らせする予定です。

（参考）平成26年3月期業績予想（平成25年5月14日発表）及び前期実績

（単位：百万円、円・銭）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期

純利益

平成26年3月期

業績予想
105 0 0 0 0.00

平成25年3月期

実績
51 △85 △85 △85 △47.02

以上